„Główny sekretarz otscu N. Królowej W. Bryta
nii pozwoli najprzód przypomnieć sobie, ża przy
wileje jakich używają prowincje chrześoiańskie
Sułtana, polegają na gwaraacyi wielkich mocarstw
europejskich i że przeto nie mogą być ścieśnione
bez zgwałcenia jednego z najuroczystszych warun
ków traktatu z dnia 18 (30) marca 1856 r.

„Lecz prócz tego nie możemy przypuścić, aby
załatwienie tego problemu ważnego dla bezpkczeń
8twa, spokoju, pomyślności powszechnej, zasad
cywilizacyi nowoczesnej i postępu oraz i uczuć
ludzkości wielkich mocarstw europejskich, nie mo
gło się znakść gdzieindziej, jak w warnukach,
w jakich główny sekretarz stanu N.